                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.01.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 16 


┌                                                       ┐
	Про організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям району у 2025 році


З метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців району в умовах воєнного стану, відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, на виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 31.12.2024 № 1714 «Про затвердження Порядку видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям м. Кривого Рогу у 2025 році», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Організувати видачу продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям району.

2. Визначити Внукову Аллу Олександрівну, заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідальною за організацію видачі продуктових наборів.

3. Визначити управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради відповідальним за:

3.1 формування заявки на продуктові набори та направлення її департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради;

3.2 отримання від департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради продуктових наборів за накладною та фасувальних пакетів (за необхідністю) з подальшим підписанням актів прийому-передачі товарно-матеріальних цінностей; 

3.3 видачу продуктових наборів в пунктах видачі та в місцях проживання немобільних і маломобільних, самотніх громадян, у тому числі при виїзному обслуговуванні мешканців віддалених мікрорайонів району;

3.4 надання департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради відомостей про видачу продуктових наборів отримувачам за категоріями; 

3.5 щоденне інформування департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради про фактичну кількість виданих мешканцям району продуктових наборів у розрізі категорій;

3.6 щоденне звіряння кількості виданих продуктових наборів зі звітами, наданими адміністратором автоматизованої системи;

3.7 звітування після закінчення  кожного етапу видачі продуктових наборів до 03 числа місяця, наступного за звітним, за формою, узгодженою з департаментом соціальної політики виконкому Криворізької міської ради;

 3.8 невідкладне повідомлення про позаштатні ситуації, що виникли в процесі видачі продуктових наборів, оперативне реагування на звернення з цього питання до управління 








2

електронної комунікації з громадою «Контакт-центр 1520» виконкому Криворізької  міської ради.
4. Визначити пункти видачі продуктових наборів, закріпити відповідальних за організацію їх роботи, отримання, зберігання, контроль якості отриманих продуктових наборів та їх видачу згідно з додатком 1.

5. Доручити керівникам закладів культури та освіти району за їх згодою згідно з додатком 2 забезпечити належну організацію роботи пунктів видачі продуктових наборів, їх зберігання та мати:

5.1 безперешкодний вхід у приміщення та вихід з нього мешканцям, які отримують продуктові набори, зокрема осіб з порушенням здоров’я (у зв’язку з інвалідністю, тимчасовим розладом здоров’я, віком) та інших маломобільних груп населення;

5.2 місця для розміщення інформаційних матеріалів про Порядок видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям м. Кривого Рогу у 2025 році, дислокацію найближчих   укриттів на випадок повітряної тривоги;

5.3 місце зберігання продуктових наборів;

5.4 приміщення з достатньою кількістю стільців для очікування;

5.5 робочі столи та стільці (місця безпосередньої видачі продуктових наборів).

6. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради надавати  до управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради щомісячно до 10 числа пропозиції щодо участі працівників в організації  видачі  продуктових 

наборів на пунктах їх видачі та згідно затвердженого графіку залучати їх до відповідної роботи. 
7. Відділу освіти виконкому районної у місті ради доручити керівникам закладів освіти на визначених пунктах видачі продуктових наборів забезпечити видачу продуктових наборів.

8. Відповідальність за видачу продуктових наборів та використання їх за цільовим призначенням покласти на всіх учасників виконання рішення.

9. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної у місті ради від 20.03.2024 №146 «Про організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям району у 2024 році».
10. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  управління праці та соціального захисту населення  виконкому  районної у місті  ради  (Оксана Каретіна), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.

Голова районної у місті ради  




  
Сергій КУШНІР 

    О. М   
Додаток 1
до рішення виконкому районної у місті ради
15.01.2025 № 16
ПЕРЕЛІК 

 пунктів видачі продуктових наборів   

	№

з/п
	Заклад
	Юридична адреса
	Режим роботи
	ПІБ відповідальних

	1.
	Комунальний заклад «Палац культури «Північний» Криворізької міської ради
	вул. Ботанічна, буд.1В
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Зубко Алла Миколаївна

Грищай Анна Филимонівна

	2.
	Комунальний заклад «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради
	вул. Ольги Басараб, буд.77
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Неопрятна Оксана Василівна

Літвінцова  Тетяна Іванівна

	3.
	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №5» Криворізької міської ради
	вул. Сергія Колачевського, буд.170
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Гордієнко Анна Володимирівна

Лук’янчук Тетяна Володимирівна
Халемонець Олена Володимирівна

Клімас Марина Анатоліївна

	4.
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Станція юних техніків Тернівського району» КМР
	вул. Генерала Кульчицького, буд.4
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Попружук Надія Юріївна

Мальчук Тетяна Миколаївна



Керуюча справами виконкому
 районної у місті ради






Алла ГОЛОВАТА 
Додаток 2
до рішення виконкому районної у місті ради
15.01.2025 № 16
ПЕРЕЛІК 

закладів,  де розміщені пункти видачі продуктових наборів  
	№

з/п
	Заклад
	Юридична адреса
	Режим роботи
	ПІБ 

керівника закладу

	1.
	Комунальний заклад «Палац культури «Північний» Криворізької міської ради
	вул. Ботанічна, буд.1В
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Будко Володимир Станіславович

	2.
	Комунальний заклад «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради
	вул. Ольги Басараб, буд.77
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Олійник Олена Володимирівна

	3.
	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №5» Криворізької міської ради
	вул. Сергія Колачевського, буд.170
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Мамедова Олена Вячеславівна 

	4.
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Станція юних техніків Тернівського району» КМР
	вул. Генерала Кульчицького, буд.4
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Терегеря Олена Юріївна


Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради






Алла ГОЛОВАТА 
15.02.2023

_961228874.unknown

